[bookmark: _GoBack]Karadağ Belediyelerin İrtibat Bilgileri:

Karadağ’daki Belediyelerin  Web Sitesi:  http://www.uom.co.me/en/
Bayındırlık Müdürlüğü : http://www.djr.gov.me/direkcija
Kamu İhale Müdürlüğü http://www.djn.gov.me/default.aspx
Kamu İhale Kurumu http://www.ujn.gov.me/en/
Özelleştirme İdaresi http://www.savjetzaprivatizaciju.me/en/
Karadağ Ekonomi Odası  http://www.privrednakomora.me/
Vergi Oranlarına Bakma http://taric.carina.co.me/TariCG/public/Sections.jsp


1. Kotor (komunko@t-com.me )
2. Rozaje (Amela Kalender, amela.kalender@rozaje.me )
3. Cetinje ( Milo Vujanovic, milo.vujanovic@cetinje.me )
4. Pljevlja (Dejan Kandic, pvdejan@t-com.me )
5. Kolaşin (opstina.kolasin@t-com.me)
6. Şavnik (Budimir Radovic, sosavnik@t-com.me )
7. Mojkovac (Jovic Markovic, urbanizamgoca@t-com.me )
8. Tivat (Petar Vujovic, petar.vujovic@opstinativat.com )
9. Plav (Kemal Kojic, urbanizamplav@gmail.com )
10. Ulcinj (Avdula Dervisi, avdula.dervishi@ul-gov.me )
11. Danilovgrad (Darko Mrvaljevıc, sodanilovgrad@t-com.me)
12. Petnjica (predsjednik@petnjica.co.me)
13. Bar (opstinabar@bar.me)
14. Podgorica (Dragutin Djekovic, dragutin.djekovic@pggrad.co.me )
15. Herceg Novi (Sonja Matijevic, sonja.matijevic@hercegnovi.me ) 
16. Berane (predsjednik@berane.co.me)
17. Zabljak (sozabljak@t-com.me)
18. Pluzine (opstinapluzine@t-com.me)
19. Budva (kabinet.so.bd@t-com.me)
20. Andrijevica (so_andrijevica@t-com.me)
21. Nikşiç (Boba Roganovic, predsjedniknk@t-com.me)
22. Bijelo Polje (Milanka, predsjednikbp@t-com.me)

